2025年 7月

越南苑ご利用者・ご家族 各位

介護老人保健施設 越南苑

苑 長  石田 央

面会について（予約制廃止のお知らせ）

 日頃より、当施設をご利用、並びに感染対策にご協力いただき感謝申し上げます。

 現在、予約制の面会を実施しておりますが、８月１日より予約制と週一回の回数制限を廃止

することとしました。運用については下記のような対応を取らせていただきます。

 なお、入所者様が入浴中やリハビリ中の場合は、お待ちいただくことがございます。ご了承

願います。

記

・面会時間：14：30～17：00の間の 30分程度（土日・祝祭日も同じ時間となります。）

・面会人数：3名程度

・面会場所：竹棟・梅棟 入所棟廊下ソファーまたは 1階ホール

      寿棟・松棟 入所棟ホール

（施設内外の散歩も可能です。）

・面会方法：玄関脇の事務室へお声掛けいただき、用紙を記入し入所棟へお上がりください。

・入浴予定

月 火 水 木 金 土

竹棟 AM 一般浴 機・特浴

一般浴 機・特浴

PM 機・特浴 機・特浴

機・特浴 機・特浴

梅棟 AM 一般浴

機械浴 一般浴

機械浴

PM 特浴

機械浴 特浴

機械浴

寿棟 AM 機・特浴

機・特浴 機・特浴

機・特浴

PM 一般浴

機械浴 一般浴

機械浴

松棟 AM 機械浴 特浴

機械浴 特浴

PM 一般浴 特浴

一般浴 特浴

※体調不良の方の面会は、ご遠慮ください。

※感染状況や入所者様の体調により面会できない場合があります。

※入浴予定は、変更になることがあります。

※面会時間を通じてお子様を含めマスクの着用、面会前後の手指消毒をお願いします。

※面会中の飲食はご遠慮ください。食品を持参された場合は、職員にお渡しください。

以上

<お問い合わせ＞

介護老人保健施設 越南苑

ＴＥＬ：025-776-3668

担当：松井・西野